ב"כ העותר תעביר פסק הדין למזכיר ועדת השחרורים שליד בית סוהר איילון על מנת שיקבע מועד לשיבת מעקב אליה יתייצב העותר כשהוא מצויד בכל המסמכים שיתבקש להציג, לרבות חוות דעת מרכז "התחלה חדשה".

העותר יתייצב בתחנת משטרת נתניה ביום ג' עד שעה 10:00 פעם בשבועיים.

ניתן והודע היום ד' תשרי תשע"ה, 28/09/2014 במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

**ד"ר שמואל בורנשטיין,
שופט**

**קלרה רג'יניאנו,
שופטת**

**אברהם טל, נשיא
אב"ד**